2024年 10月７日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードバンドセキュリティ

代表者名 代表取締役社長 滝澤 貴志

 （コード：4398 東証スタンダード）

問合せ先 管理本部 経営企画部長 高田 宜史

（TEL 03-5338-7430）

（訂正）資本業務提携契約の締結、株式の売出し、

親会社、筆頭株主である主要株主、主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

 2023年 11月 10日に公表いたしました「資本業務提携契約の締結、株式の売出し、親会社、筆頭株

主である主要株主、主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の記載内容につきま

して、訂正すべき箇所がございましたので、下記の通り訂正いたします。SBIホールディングス株

式会社は、親会社及び主要株主でなくなり、その他の関係会社にも該当いたしません。訂正箇所に

は下線を付して表示しております。

（訂正前）

Ⅲ．親会社、筆頭株主である主要株主、主要株主及びその他の関係会社の異動

２．異動する株主の概要

(３)親会社及び主要株主でなくなり、その他の関係会社に該当することとなる者の概要

（１） 名 称 SBIホールディングス株式会社

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

（３）SBIホールディングス

 属性 議決権の数（議決権所有割合） 大株主順位

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2023年

６月 30日

現在）

親会社

及び主要

株主

5,568個

（556,800株）

（12.67％）

23,436個

（2,343,600株）

（53.35％）

29,004個

（2,900,400株）

（66.03％）

第３位

異動後 その他の

関係会社

― 16,626個

（1,662,600株）

（37.69％）

16,626個

（1,662,600株）

（37.69％）

―

（訂正後）

Ⅲ．親会社、筆頭株主である主要株主、主要株主及びその他の関係会社の異動

２．異動する株主の概要

(３)親会社及び主要株主でなくなる者の概要

（１） 名 称 SBIホールディングス株式会社

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

（３）SBIホールディングス

 属性 議決権の数（議決権所有割合） 大株主順位

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2023年

６月 30日

現在）

親会社

及び主要

株主

5,568個

（556,800株）

（12.67％）

23,436個

（2,343,600株）

（53.35％）

29,004個

（2,900,400株）

（66.03％）

第３位

異動後 ― ― 16,626個

（1,662,600株）

（37.69％）

16,626個

（1,662,600株）

（37.69％）

―

以 上